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MEF/DGPP CIR40A2
CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO 2011

1
(EN NUEVOS SOLES)

GASTO CORRIENTE DEVENGADO DEL GOBIERNO NACIONAL SEGUN SECTORES ADMINISTRATIVOS

 34 065 323 065.26  39 564 305 012.46TOTAL  16

 1 479 148 594.69

  31 244 877.95

 1 134 652 379.16

  128 834 139.76

  599 318 728.09

 4 693 142 341.61

  511 234 118.09

 5 747 432 909.36

 4 755 292 862.75

 3 065 603 584.59

  145 414 346.33

  517 430 407.21

 1 345 953 409.27

  189 979 789.37

  42 225 648.68

  12 978 885.80

  696 367 707.45

  19 882 639.67

 4 531 840 542.81

  7 588 423.08

  303 070 959.73

  103 409 228.22

  220 493 681.07

  214 986 955.14

  175 708 671.39

 1 910 545 988.34

  248 619 949.36

  145 135 927.83

 1 087 785 368.46

 1 678 385 647.79

  211 769 494.87

 1 225 372 218.56

  160 479 756.73

  700 159 025.36

 5 175 959 564.49

  538 404 070.85

 7 354 581 920.33

 5 114 090 538.54

 3 418 076 344.18

  123 289 071.49

  439 077 564.05

 2 624 763 533.90

  258 647 071.33

  44 908 002.42

  17 211 802.45

  847 862 932.52

  24 226 382.73

 4 757 598 728.81

  10 246 890.01

  347 666 126.32

  78 104 646.49

  292 472 794.26

  240 336 801.61

  226 219 621.96

 2 178 773 056.79

  255 136 781.64

  157 485 282.01

 1 062 999 339.97

PRESIDENCIA CONSEJO MINISTROS
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PODER JUDICIAL
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INTERIOR

RELACIONES EXTERIORES
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EDUCACION
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TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO

AGRICULTURA
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OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES

REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL

COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO

TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

VIVIENDA CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO

PRODUCCION

MUJER Y DESARROLLO SOCIAL
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